晋城市卫生健康行政处罚名单公示
（2022.4.14-2022.5.25）
	序号
	处罚对象
	违法事实
	处罚决定
	处罚依据
	行政处罚决定书文号
	处罚决定日期
	公示截止期

	1
	晋城市康复医院
	该院住院部入口处无人管理及入院患者未开展核酸检测和未开展消毒与灭菌效果检测工作
	警告，罚款人民币3000元
	依据《中华人民共和国传染病防治法》第六十九条第（一）项和《消毒管理办法》第四十一条
	202207001
	2022.4.14
	2023.4.14

	2
	凤城国际酒店（晋城）有限公司
	该单位游泳场馆未按规定进行空气、微小气候卫生检测
	警告，罚款2000元
	《公共场所卫生管理条例实施细则》第三十六条第（一）项
	202201001
	2022.05.06
	2023.05.06

	3
	晋城康德精神卫生专科医院
	[bookmark: _GoBack]未按规定对放射诊疗设备进行放射防护和状态检测
	警告、罚款1000元
	《放射诊疗管理规定》第四十一条第（三）项
	202205001
	2022.5.12
	2023.5.12

	4
	晋城市口福豪餐饮有限公司格林豪泰酒店
	该单位2021、2022年度未按规定进行空气、微小气候卫生检测
	警告，罚款1000元
	《公共场所卫生管理条例实施细则》第三十六条第（一）项
	202201002
	2022.05.25
	2023.05.25



